

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	<p style="text-align: center;">Приложение к решению городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД</p> <p style="text-align: center;">Положение о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры</p> <p style="text-align: center;">Статья 1. <b>Общие положения</b></p> <p>6. В положениях о <del>присвоении</del> почетных званий могут быть предусмотрены меры социальной поддержки награждаемым лицам.</p>	<p style="text-align: center;">Приложение к решению городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД</p> <p style="text-align: center;">Положение о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры</p> <p style="text-align: center;">Статья 1. <b>Общие положения</b></p> <p>6. В положениях о <b>наградах</b> и почетных званиях города Сургута, <b>утверждаемых Думой города</b>, могут быть предусмотрены меры социальной поддержки награждаемым лицам.</p>